
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  внесення змін до Програми  «Стипендіат  Біляївської  об’єднаної   

територіальної громади» на 2016-2017р.р., затвердженої рішенням  

Біляївської міської ради від 22.07.2016 року № 171-12/VII  

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Конвенції ООН про права дитини, Всесвітньої 

декларації про забезпечення виживання, захисту і  розвитку дітей, законів 

України «Про охорону дитинства»,  «Про сприяння соціальному становленню 

та розвитку молоді в Україні» ,  з метою створення додаткових умов для 

подальшого розвитку й удосконалення процесу реалізації державної 

молодіжної політики,  а також підтримки талановитої та обдарованої молоді 

об’єднаної громади,  Біляївська міська рада 

 

           ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Програми  «Стипендіат  Біляївської об’єднаної   

територіальної громади» на 2016-2017р.р, затвердженої рішенням  Біляївської 

міської ради від 22.07.2016 року № 171-12/VII, а саме Додаток 2  «Прогнозні 

видатки на виконання Програми  «Стипендіат Біляївської об’єднаної   

територіальної громади» на 2016-2017р.р.»  викласти у наступній редакції: 

 
Заходи щодо реалізації 

програми 

Термін 

виконання 

Обсяги фінансування,  

грн. 

Виплата стипендії 2016 

2017 

39000,00 

40000,00 

разом  79000,00 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) 

та з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді 

(голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                     Бухтіяров М.П. 

№  265-16/VІІ від 22 грудня  2016 року  

м. Біляївка 


